
	[image: Facebook]




	[image: Facebook]




	[image: Facebook]





 
	
		

	
	  
							
			
				
					Váš košík
					
										Košík je prázdný
									
				
			

				


    
    
    



    	Mapa stránek
	SEO
	Cookies
	Správa dat





	

		
	
		
	

	
		
			
				
					
					  
							„Naše dlažba Váš dům”

					  

						
							
								O nás							

							
								Produkty							

							
								Kontakt							

						

					

				

			

		

	




	
		
			
				
			

			 
				
										
										
					
						
						
						Hledat
					

				

			

		

			
		

	
	
	
		
			
    
         Hlavní navigace
        
        
        
    

    
        Kategorie
        
        
        
    




    
	 O firmě
	 Produkty
	 Zbytkové sklady a II. jakost
	 Akční ceny
	 Kontakt


    





		

	

	
		
		
		
			
	
		
			
				 







[bookmark: zalozka]O Firmě







	[image: ][image: ][image: ][image: ]



 

			  
  Vítáme vás na nových stránkách naší společnosti Levná betonová dlažba. Jak mnozí, kteří již u nás nakupovali vědí, že naše společnost prosperuje na trhu již 7 let a postupně se stále rozvíjí. Každý rok přicházíme s novými a vylepšenými nabídkami, tak abychom byli k zákazníkovi co nejvstřícnější a nabídli mu pro něj optimální řešení jak z pohledu sortimentu, tak i logistiky a zejména dobré ceny.    

  Tak ať se Vám u nás dobře nakupuje !!! 



			
			





		
				Zbytkové sklady a II. jakost

		  

			
				

					
						
							
								Zámkové dlažby
							

							[image: ]
				  

					
						
							
								Plošné dlažby
							

							[image: ]
				  

					
						
							
								Zdící prvky
							

							[image: ]
				  

				 
						
							
								Ostatní
							

							[image: ]
				  

				

			


				Nové produkty 

		  

		  
				
				  
				  
					  
							AKČNÍ CENY							

					        [image: ]
				  





				  
				  
				  
			
				
				  
				  
				  
						
							
								dlažby, obrubníky
							

							[image: ]
				  

					
						
							
								zdi, schody, palisády
							

							[image: ]
					

					
						
							
								zahradní architektura
							

							[image: ]
					

					
						
							
								tvárnice, doplňky
							

							[image: ]
					

					
				

			

		
				Dlažby a obrubníky

				
				 
				

			

			
				
					
	
		
				
				
					Avenida
				

		  

			[image: Avenida]



	
		
				
				
					Brandenburg
				

		  

			[image: Brandenburg]



	
		
				
				
					Camino
				

				
				
				

			

			
			
			[image: Camino]



	
		
				
				
					Cubes
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Cubes]



	
		
				
				
					Drevený program
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Drevený program]



	
		
				
				
					Icko
				

				
				
				

			

			
			
			[image: Icko]



	
		
				
				
					Kamenný program
				

				
					
				

			

			
			
		[image: Kamenný program]



	
		
				
				
					Kombi max
				

				
					
				

			

			
			
		[image: Kamenný program]



	
		
				
				
					Parketa a Kostka
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Parketa a Kostka]



	
		
				
				
					Parko Kombi
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Parko Kombi]



	
		
				
				
					Plošná dlažba hladká
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Plošná dlažba hladká]



	
		
				
				
					Romeo
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Romeo]



	
		
				
				
					San Vito
				

				
					
				

			

			
			
			[image: San Vito]




	
		
				
				
					Valoria

				
					
				

			

			
			
		[image: Velkoformátová dlažba Maxi]




	
		
				
				
					Velkoformátová dlažba Maxi
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Velkoformátová dlažba Maxi]






	
		
				
				
					Via Montana
				

				
				
				

			

			
			
			[image: Via Montana]



	
		
				
				
					Vymývaná dlažba
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Vymývaná dlažba]



	
		
				
				
					Zatravnovací dlažba
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Zatravnovací dlažba]



	
		
				
				
					Obrubníky
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Obrubníky]



				

			

		
				Zdi, schody, palisády 

				
				  
				

			

			
				
				  
	
		
				
				
					Okrasné a opěrné zdi
				

				
				
				

			

			
			
			[image: Okrasné a operné zdi]



	
		
				
				
					Palisády
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Palisády]



	
		
				
				
					Plotové tvárnice hladké
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Plotové tvárnice hladké]



	
		
				
				
					Plotové tvárnice štípané
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Plotové tvárnice štípané]



	
		
				
				
					Kamenný plot skládaný
				

				
					
				

			

			
			
		[image: Kamenný plot skládaný]



	
		
				
				
					Schody
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Schody]






	
		
				
				
					Stríšky
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Stríšky]



				

			

		
				Zahradní architektura

				
				  
				

			

			
				
					
	
		
				
				
					Bazénové lemy
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Bazénové lemy]



	
		
				
				
					Kvetináce a Truhlíky
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Kvetináce a Truhlíky]



	
		
				
				
					Nášlapy a výsece
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Nášlapy a výsece]



	
		
				
				
					Royal
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Royal]






	
		
				
				
					Zahradní architektura
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Zahradní architektura]



				

			

		
				Tvárnice, doplňky

				
				  
				

			

			
				
					
	
		
				
				
					Technické prvky
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Technické prvky]



	
		
				
				
					Základové tvárnice
				

				
					
				

			

			
			
			[image: Základové tvárnice]



				

			

		









	

			

		

	


		
		

		
		
	
				
				
					
	KDE NÁS NAJDETE ?


	

	JP NAB s.r.o.

	Nesměřice 54 285 22

	Zruč nad Sázavou

	Zobrazit na mapě


	 


	Levná betonová dlažba


	
		Sklad Nesměřice 54

		285 22 Zruč nad Sázavou

	
		 

	
		tel.: obchod   731 150 464

	
		                         731 150 460

	
		        

	
		  




	
		Otevírací doba do 18.12 2023




	po-pá:            9:00 - 15:00

	

	
		sobota           Po telefonické dohodě

	
		 

	
		Do poptávky uvádějte své telefonní číslo.




	
		[image: ]




	
		Copyright © 2024     Administrace  Ke stažení  Cookies   Správa dat   SEO




	
		Powered by Internet Top s.r.o




	 
			
			



	 
	
	
		
	
    




    
        
            
                Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých dat. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "OK".

            

            
                OK
                Nastavení
                Souhlas můžete odmítnout zde.

            

        

    


    
        
            
                
                    
                    Technické cookies
                
                
                    Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků (schránka), působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí.                


                


                
                    
                    Analytické cookies
                
                
                    Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.                


                


                
                    
                    Personalizované soubory cookie
                
                
                    Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili naši www porezentaci či obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.                


                


                
                    
                    Reklamní cookies
                
                
                    Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.                


                


                Souhlasím s použitím vybraných cookies
                Souhlasím s použitím všech cookies
            

        

    






